

## 8. LİBERALİZM & MODERNLEŞME

**Ülkemiz** öyle haksızlıklarla dolu ki, insanlar çaresizlik ve korku içinde yaşıyor, para ile sınıyor. Parası olmayan kazanma derdinde, olan çoğaltma derdinde. **Hilelerin (manipülasyon) etkisiyle** kendi gerçekliğinden uzaklaşan insan, farkında olmadan, sürekli bir zorbalığın, aldatmacanın, çatışmanın içinde tutularak esaret altına alınıyor ve sunulan sahte hayatın kurbanı haline geliyor. Kişileri kurumlardan üstün tutuyoruz. Görüntüye özünden daha çok önem veriyor, kabı içindekinden daha çok önemsiyoruz. Bunun için de medya kanalları, sinema ve televizyon dizileri, internet ağları yoğun şekilde kullanılıyor.

Yeni dünya düzensizliğinde, her tarafımızı kuşatan iletişim araçları ile günümüz yaşamı, bazen bir kumarhane, bazen bir tımarhane, bazen bir hapisane haline dönüşüyor. Her anımız sürekli değişen kısa oyunlardan ibaret; renkli parlak ışıklar, ikramiye vaatleriyle insanı çeken reklamlar, hızla değişen bahisler, vitrinlerde sergilenen silahlar ve sevimli görünen küfürler... Kasa hep kazanıyor, insan hep kaybediyor. **Batı rüyası bile kendi yarattığı vahşet içinde boğuluyor.**

**'Bırakınız etsinler, bırakınız yapsınlar'**, söylevi ile yayılan **liberal politikalar**; demokrasi, hukuk, özgürlük, adalet gibi kavramları kanatları altına alıp, kendi çıkarı için her şeyi yapabilen bireyciliğin temelini atıyor. Bireycilikten, faydacılıktan beslenen liberal sistem, toplumu kendine tehdit olarak görüyor ve kamu yararı, toplumun iyiliği, ortak iyilik kavramlarını yok sayıyor. **Bencil bir grubun çıkarları**, insan türünün çıkarlarının önüne geçiyor. Buna izin veremeyiz.

Bizim ülkümüze karşı, egemen sınıfın elinde, boyun eğdirme, manipülasyon, kültürel istila, iş birlikleri gibi birçok silah var ve bu silahlar ile her şeyimizi kontrol ediyorlar. **Küresel istila**, toplumlar üzerinde ekonomik baskı şeklinde görülüyor. Yüz yıl öncenin toprak işgalleri, günümüzde kültürel ve ekonomik işgaller halinde devam ediyor. **Boşnak lider İzzetbegoviç**, yıllar önce bir mektubunda; 'Türk'ün evladı; sömürgeciler, bütün ilkeleri kendi çıkarlarını korumak için koyuyorlar.' diyerek bizi bu istilaya karşı uyarıyordu.

**Farkında mısınız?** Ayağımızın altındaki zemin her gün biraz daha kayıyor. Tutunmak için sarıldıklarımız bir bir elimizde kalıyor. İnsanlığın geleceği, bir avuç insanın hırs ve şahsi menfaatleri uğruna acımasızca harcanıyor. Bu sömürü düzeninde, birilerinin komutu ile hareket eden robotlara dönüyor, sadece istenilen tarafa yönlendiriliyoruz. Modernleşme dediğimiz canavar, inançları, kültürleri, dilleri, değerleri yeri geliyor çatıştırıyor, yeri geliyor kullanıyor, yeri geliyor yok ediyor. Bir yandan para hırsı, diğer yandan popüler kültür, insanı özünden uzaklaştırıp, kendine yabancılaştırıyor.